) Beachtenswertes Zeugnis ither hohe Kinderzahl in Schlesien.
%) Uber die schidlichen Wirkungen klésterlicher Exemption s. Schmidlin,
Kirchliche Zustinde III. S. 4 ff.
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sit; quam pro modestia mea ausim a Beatitudine Vesira efflagitare, cui
me meamque ecclesiam summo studio summaque diligentia quam humillime
%ﬂamque subiectissime commendo, Deum Optimum Maximum obsecrans, ut
Beatitudinem Vestram saluti totius Reipublicae christianae quam diutissime
incolumen conservet.
Datum Pragae die decima mensis Martii anno Domini Millesimo  quin-
gentcsimo nonagesimo primo.
Sanctitatis Vestrae Obedientissumus et devotissimus
Sacellanus et Servitor
Andreas Ep(iscopu)s Wratislavien(sis).

XXIII.

Papst Gregor XIV. an Bischof Andreas Jerin yon Breslau
Rom 1591 April 22.

Piipstliches Beglaubigungsschreiben fir den neuen Nuntius Camillus Caetanus.
memii!i fratri Andreae Episcopo Wratislaviensi.
Idem Argumentum.
Mittitur legatus Camillus Cactanus, Patriarcha Alexandrinus.
Vatik. Archiv. S. D. N. Gregorii Papae XIV. Epistolae ad principes et
alios viros anno prime M. Vestrio Barbiano secretario. XLIV 35 p.210.2111)
Gregorius P. P. XIV.

Venerabilis frater Salutem et Apostolicam benedictionem. Dilectum filium
Alphonsum Vicecomitem 2) officio Nuncii apud Maiestatem Caesaream hactenus
perfunctum alio proficisci iussimus, in eiusque locum venerabilem fratrem
Camillum Caetanum 8), Patriarcham Alexandrinum, spectatae pietatis et summi
consilii virum, apud candem Maicstatem nostrum et Sedis Apostolicae Nun-
cium constituimus. Confidimus eum tuae fraternitati tam tua sponte quam
iis, quibus excellit, virtutibus valde commendatum fore, sed ut etiam eius
verbis super iis rebus, de quibus tecum nostro nomine aget, fidem omnine
tribuas, et ut in nostra negotia tua studia ac officia conferas, a te pro tua
et erga nos et Sedem Apostolicam devotione petimus. Per Apostolicam interea
benedictionem, quam fraternitati tuae deferimus, gratiam et gloriam &
Domino deprecamur. Datum HRomae apud Sanctum Petrum sub Annulo Pis-
catoris die vigesima secunda Aprilis. Millesimo quingentesimo nonagesimo

primo, Pontificatus Nostri Anno Primo. ) .
‘ M. Vestrius Barb(ianus secretarius).

XXIV.

Antwortschreiben des Bischofs Andreas Jerin an Papst
Gregor XIV.
Neisse, 1591 Juli 21.
Zusicherung guter Aufnahme des neuernannten Nuntius Camillo Gaetano.
Vatik. Archiv: Nunziatura di Germania 113 p. 387.
Sanctissime beatissimeque pater ac domine, domine clementissime.
Quod mea sponte eram facturus, pietate nimirum atque observanti
sold ductus, quam Beatitudini Vestrae (Cuius pedes pronus humilime deesculor)
1) Der Band enthilt eine Menge ihnlicher Beglaubigungsschreiben.
2) Alfonso Visconti, Nuntius am kaiserlichen Hof zu Prag, s. o. XIX.